
お客様各位 

2021年5月10日 

                                                    株式会社ウェルパーク 

 

ウェルパーク池上店従業員 新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

弊社店舗従業員が、新型コロナウイルス感染症の検査を行った結果、「陽性」であることが判明致しました。

まずは感染拡大防止に向けて、売場等の消毒作業を実施致しました。お客様には大変ご心配をお掛け致し

ますこと、心よりお詫び申し上げます。お客様と従業員の安心安全を確保するために、店舗の消毒を行った上

営業を再開致しました。 

今後、保健所の指示指導等、お客様に連絡すべき事項が発生した場合には、都度「お知らせ」により、お

伝えさせていただきます。 

 

1、当該店舗     池上店  

             東京都大田区池上 6-2-2 

 

2、対象者       店舗従業員 １名  ※勤務中、常時マスクを着用しておりました。 

   

3、行動歴       5 月 5日(水)  最終出勤日  

                5 月 6日(木)  濃厚接触者認定を受ける 

5 月 7日(金)  大田内医療機関にてPCR検査実施 

5 月 9日(日)  新型コロナウイルス感染症「陽性」と判明 

  

4、消毒場所     売場・バックルーム・共有スペース（更衣室、休憩室、トイレ）等 

 

5、消毒日  2021年5月10日（月） 8時30分～ 

 

6、濃厚接触者   相当する従業員はおりません 

 

7、今後の対策   引き続き下記の対策を徹底し、感染拡大防止に努めてまいります 

            ・全従業の個人体調管理チェックの実施 

            ・従業員のマスク着用 

            ・手洗い・アルコール消毒の徹底 等々 

              

        

ウェルパークは、地域のお役立ち業としてライフラインを確保し、お客様の健康で豊かな、暖かい日常生活と、

より健全な社会の実現に貢献してまいります。引き続きウェルパークをご利用いただきますようお願い申し上げま

す。  

 


